באותו גזר דין גם נפסל רישיונו של המשיב מנהיגה, אך הוא נהג לכאורה ללא רישיון זמן קצר לאחר מכן, באירוע הנדון.

9. אשר לחלופת מעצר - ב"כ המשיב לא הציג חלופת מעצר כלשהי, ומכל מקום, ככל שתוצע חלופה, עליה לאיין את מסוכנותו של המשיב ואת החשש להימלטות מאימת הדין.

10. בהיעדר חלופת מעצר - אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ח, 05 בנובמבר 2017, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**